
K&Z (Ma) ABC (Di) GH (Wo) RBA (Do) DoMi

Anne-Marie de Moel 0172-499488 annemailmarie@gmail.com X A/B 10214075

Brigitte Heemskerk 06-13973579 bivdmade@gmail.com X X X X B, C 11473371

Burgje Vermaat 06-15823206 bamvmbl@gmail.com X A 8780060

Cathy Beuving 06-48407947 cathy1946@hotmail.com X C

Franz Jansen 06-14637914 X Geen voorkeur 10593453

Gerard Kuenen 06-53256181 gkuenen@me.com X Geen voorkeur

Hans Boes 0172 443352 boesuil@telfort.nl X Geen voorkeur 880337

Henny Slingerland 06 36488768 hmslingerland@hotmail.com X X X C, D 11418486

Henri Komen 06 22579907 hnkomen@gmail.com X X C 10591396

Herman Teunissen 0172-241456 hermanleonie@gmail.com X A 8380690

Hilde van Vliet 06-10651246 J.C.vanvliet@hotmail.com X C

Huub Hoevenagel 0172-493907 H.M.Hoevenagel1937@kpnmail.nl X A/B 3491771

Jan Ooms 06-21989550 mail@Jan-Ooms.nl X X X Geen voorkeur 6230899

Jan van Ree 0172-614836 janvanree75@gmail.com X X 10660917

Janny Hodes-Kraak 0172-476372 jannykraak02@gmail.com X A/B

Johan Meijer 06-24217255 j.a.e.meijer@casema.nl X X X X A 5670410

Johan van Rijen 06-12058098 jvrijen@ziggo.nl X X X A 7210151

Joke Smits 0172-445224 jthsmits@kpnmail.nl X C 10982296

Joop Wijs 06 40146892 Josan.wijs@casema.nl X A,B 8551275

Kees den Hartog 071 –3413978 X Geen voorkeur

Liesbeth Verheul 06-24217255 liesbeth.verheul1953@gmail.com   X X X A/B 4890554

Marcel Wijfje 06-11600730 marcel.wijfje@ziggo.nl X A 9770115

Max van Alphen 06-53389301 max.vanalphen@kpnmail.nl X X X A/B 10640577

Nicoline Oosterman 06-10426389 oostervrouw@hotmail.com X X A evt. B/C 11033812

Petra van der Pol 06 48261673 Petranout60@gmail.com X X X Geen voorkeur 10885559

René Kaarsemaker 06-23187768 kaarsemaker.rene@orange.fr X C/D

Rianne Koevoets 0172-493084 ackoevoets@ziggo.nl X A/B/C 4542321

Ron van Craaikamp 06-13649162 craainet@kpnmail.nl X A/B 1632258

Rosa Olgers 06-15155801 rosaolgers@gmail.com X B, C 10561634

Ton van Beekum 06-51627949 afvanbeekum@gmail.com X

Ton Vrouwenvelder 06-20354938 ton.vrouwenvelder@casema.nl X A/B 11393123

Toos Woortman 06-14519038 woortmanjj@casema.nl X A,B,C 10019849

Truus Rietdijk 06-23502491 truusrietdijk47@gmail.com X

Wil Kuenen 06-55322553 wilkuenen@me.com X Geen voorkeur

Willeke van der Klaauw 06-12452736 w.h.vanderklaauw@gmail.com X X C/D 10418603
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Totaallijst invallers Alphense Bridge Clubs (versie 10 april 2025)
Wil invallen bij:

Telefoon EmailadresNaam
In welke 

Lijn(en)

mailto:annemailmarie@gmail.com
mailto:bivdmade@gmail.com
mailto:bamvmbl@gmail.com
mailto:cathy1946@hotmail.com
mailto:gkuenen@me.com
mailto:boesuil@telfort.nl
mailto:hmslingerland@hotmail.com
mailto:hnkomen@gmail.com
mailto:hermanleonie@gmail.com
mailto:J.C.vanvliet@hotmail.com
mailto:H.M.Hoevenagel1937@kpnmail.nl
mailto:mail@Jan-Ooms.nl
mailto:janvanree75@gmail.com
mailto:jannykraak02@gmail.com
mailto:j.a.e.meijer@casema.nl
mailto:jvrijen@ziggo.nl
mailto:jthsmits@kpnmail.nl
mailto:Josan.wijs@casema.nl
mailto:liesbeth.verheul1953@gmail.com
mailto:marcel.wijfje@ziggo.nl
mailto:max.vanalphen@kpnmail.nl
mailto:oostervrouw@hotmail.com
mailto:Petranout60@gmail.com
mailto:kaarsemaker.rene@orange.fr
mailto:ackoevoets@ziggo.nl
mailto:craainet@kpnmail.nl
mailto:rosaolgers@gmail.com
mailto:afvanbeekum@gmail.com
mailto:ton.vrouwenvelder@casema.nl
mailto:woortmanjj@casema.nl
mailto:truusrietdijk47@gmail.com
mailto:wilkuenen@me.com
mailto:w.h.vanderklaauw@gmail.com

